

Peter Sjöstedt Wirén  
Patientnämndens kansli

## Tjänsteskrivelse Nämndplan 2023

279500

### Sammanfattning

Patientnämndens förvaltning har upprättat förslag till Nämndplan 2023. Av nämndplanen framgår Patientnämndens delmål som stödjer Regionfullmäktiges övergripande strategiska mål och indikatorer för utvärdering av måluppfyllelse av Patientnämndens delmål.

Till Patientnämnden riktas regionmål 1-8. Patientnämnden har upprättat nio delmål som stödjer de övergripande målen, samt 14 indikatorer som underlag för att utvärdera nämndens måluppfyllelse. Ambitionen är att indikatorerna skall sätta fokus på specifika områden för en utvecklingsrörelse inom Patientnämndens verksamhetsfält.

De 14 indikatorerna kompletteras med aktiviteter som en förlängning av indikatorn och i vissa fall förutsättning för måluppfyllelse. Vissa aktiviteter finns formulerade, men förvaltningen kommer också att komplettera med aktiviteter under verksamhetsåret.

### Förslag till beslut

Patientnämnden fastställer upprättat förslag till nämndplan för 2023.

### Bedömda resultat och konsekvenser

Nämndplanen styr hur vi driver och utvecklar nämndens verksamhet under det kommande året. Så vitt det kan bedömas innebär nämndplanen inga risker eller negativa konsekvenser, vare sig för verksamheten eller det ekonomiska utfallet.

### Resurser och finansiering

Patientnämndens ekonomiska förutsättningar är goda för 2023. Budgetramen uppgår till 6363 tkr. Prognosen är att Patientnämnden kommer att bedriva sin verksamhet inom till delad ram.

### Jämställdhet

I nämndplanen berörs inte hur verksamheten kan tänkas påverka kvinnor och män men sett till organisationen kan konstateras att förvaltningen består av sex personer varav en man och fem kvinnor. Förvaltningens man är dess chef, alltså ett klassiskt exempel på en patriarkal struktur. I ett kortare perspektiv kan en analys av uppgiftsfördelning inom förvaltningen göras för att motverka de negativa effekterna av den patriarkala strukturen. I ett längre perspektiv bör könsfördelningen beaktas, tex vid rekrytering av nya medarbetare.

### Beredningsansvariga

Förslaget är upprättat av förvaltningschef Peter Sjöstedt Wirén.

### Beslutsunderlag

Nämndplan 2023 Patientnämnden

### Beslutet expedieras till

Regionstyrelsen